derogationis, mandati et voluntatis Nostrae infringere vel contraire liceat. 

Si quis vero ausu temerario hoc attentare praesumpserit, indignationem 

omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli, Apostolorum Eius, se noverit 

incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo trigesimo tertio, die vigesima mensis Ianuam, Pontificatus Nostri 

undecimo. 

E. Card. PACELLI Fr. R A P H A Ë L C. Card. ROSSI 

a Secretis Status. S. C. Consistorialis a Secretis. 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Protonot. Apostolicorum. 

Dominicus Jorio, Protonotarius Apostolicus. 

Loeo ^ Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol- XLVI1, n. 11. - M. Riggi. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

VENERABILIS DEI FAMULA GEMMA GALGANI VIRGO SAECULARIS LUCENSIS 

BEATA RENUNTIATUR. 

PIUS PP . X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Crucifixi Domini Nostri Redemptoris 

Passionis reeolendae studium, QUO veri Iesu amatores sectatoresque 

aestuant, ex ipsis usque diebus Apostoli Pauli, qui nihil aliud quam 

gloriari in Cruce Domini Nostri Iesu Christi optabat, hisce quoque Nostris 

temporibus piissimam extulit virginem Lucensem, quae miram vitae inno

centiam pari cum paenitentia sociavit atque impensissimo famulatu Iesum 

Crucifixum prosecuta est. 

Brevis vero vita eius ac doloribus vexata, sed bono Christi odore flagra-

vit , clarissimum Nobis relinquens exemplum illius amoris, quo in omni 

nostra tum corporis tum cordis tribulatione et angustia Iesus est diligendus 

«eiusdemque Crux amplectenda. Virgo eadem Camiliani in agro atque archi

dioecesi Lucensi intra fines Etruriae die decima secunda m. Martii an. mille

simo octingentesimo septuagesimo octavo ex piis honestisque coniugibus, 

qui censu quoque erant conspicui, Henrico Galgani atque Aurelia Landi 

îorta est eidemque insequenti die salutaribus ablutae Baptismatis aquis 

nomen Gemmae impositum est. Ab ea usque parva aetate, quae ineptus 

nugisque maxime dedita esse solet, puella innocentissima non modo nihil 

pueriliter agere sed levitates iugiter defugere, solatia vanitatesque singu

lari animi constantia adversari consuevit: acceptisque a piissima genetrice 

primis religionis ac pietatis rudimentis, iam erga Iesum Christum Cruci

fixum ita a pueritia sua amore flagrabat, ut tunc temporis etiam in divini 

Redemptoris meditandam immo et contemplandam Passionem inexple

bili cupiditate traheretur. Septennis Gemma Lucensi in civitate sacro 

Ohrismate inuncta est, ibique cum nonum agens annum Eucharisticum